优秀工程设计奖评选项目推荐次序表
	名次
	项目名称
	设计单位

	
	　
	　

	　

行业、省、自治区、直辖市

勘 察 设 计 评 选 委 员 

  盖      章  

                                                年  月  日 


备注：此表由主管部门填写

全国优秀工程设计申报表
申报单位                        （盖章）
填报日期                                          

中国勘察设计协会

注意事项：

一、推荐次序表一式三份

二、全国优秀工程奖申报表一式三份

三、全国优秀工程设计项目说明及附件一式三份

（一）申报全国优秀工程设计奖的理由，可附必要的图纸。

（二）当前国内外同类项目对比的概况。

（三）使用新技术设计的专业和新技术的名称及来源（注明保密等级，可否有偿转让等）

（四）附表

1、工程项目经济、社会、环境、安全效益证明及可量化设计值与实际值附表

    2、主要原料、材料消耗定额设计值与生产实际值对比表

    3、公共工程消耗定额设计值与生产实际值对比表

 4、废渣、废液、废气排放量及排放指标设计值与生产实际值对比表

 5、项目设计过程中各专业应用CAD软件表

以上5个附表的格式均由申报单位设计、填报，并有建设单位（业主单位）证明。申报时将具体内容装订成册，寄送指定地点。整个项目和新技术的有关声、像制品不必一并交来，如有必要时再另行调用。

1、 优秀工程设计项目表

	设计项目名称
	

	设计起止年月
	
	建成投产时间
	

	验收部门
	
	验收时间
	

	建设

规模
	
	建筑

面积
	

	设计

概算
	
	竣工

决算
	

	超概算的

主要

原因
	

	主要

设计

单位
	
	协作

单位
	

	申报单位

联系人
	
	电话
	

	
	
	传真
	

	创新技术设计的难点及先进性




2、 在本项目中作出贡献的主要人员情况表

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职务

或职称
	工作单位
	参加

起止

时间
	本项目中担任的主要工作内容

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


注：金奖15人、银奖12人、铜奖8人

	曾获哪一级奖励
	

	附件目录
	

	申报部门意见
	盖     章   

年  月  日



	行业、省、自治区、直辖市勘察设计评选委员会意见
	盖    章 

年  月  日




	优秀工程设计奖评选委员会专家组意见：

审 查 组 长：     

     年  月  日



	全国优秀工程勘察设计奖评选委员会审定意见：

公   章 

年  月  日




1

